
Pronájem hotelu, penzionu, 312 m2, Ostrava, ul. Nádražní

Vlastnictví: osobní Okres: Ostrava

50.000 Kč/měsíc Druh: hotel Město: Ostrava
Typ: pronájem Ulice: Nádražní

Popis nemovitosti:
Nabízíme k pronájmu elegantní a plně zařízený penzion v historickém centru města Ostravy, přímo na ulici Nádražní v
sousedství živé Stodolní ulice. Tento pension je zavedený a disponuje 8 mi samostatnými pokoji, každý s vlastním sociálním
zařízením, což zaručuje pohodlné a soukromé ubytování pro vaše hosty.

Objekt prošel nedávnou a nákladnou rekonstrukcí, během které byl proměněn do podoby spojující moderní vybavení s
historickým šarmem, což vytváří nezapomenutelnou atmosféru pro vaše hosty. Detaily a vkusný design se promítají do
každého rohu tohoto pensionu.

Chcete-li si udělat přesnější představu o potenciálu tohoto objektu, srdečně vás zveme na osobní prohlídku, během které vám
rádi předvedeme vše, co tento pension nabízí.

Nebojte se využít této jedinečné příležitosti pronajmout si pension v srdci Ostravy, který nabízí pohodlné ubytování a zároveň
úchvatnou atmosféru pro vaše hosty. Obratem se obraťte na nás a domluvme si prohlídku.

Elektřina: 220 Materiál: cihla Užitná pl.: 0
Plyn: ano Stav obj.: neuvedeno Zastavěná pl.:
Voda: obecní Umístění: neuvedeno Podlahová pl.:
Odpady: ano Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku:
Vytápění: ano Balkon: neuvedeno Zařízeno: ano
Výtah: ne Počet pater: 0 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

M&M reality holding, a.s. Vehovský Tomáš
Krakovská 2, Praha 1, 110 00 tel. , info@mmreality.cz
tel. 800 100 446, 800 100 446, info@mmreality.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 900853154

strana 1


